Emami PAPER MILLS

6th August 2025

The Secretary BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai- 400 001 Scrip Code: 533208

The Secretary
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051
NSE Symbol-EMAMIPAP

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Newspaper Clippings-Notice to Shareholders-43rd Annual General and remote e-voting/e-voting information.

In continuation to our letter dated 5th August, 2025 and in compliance with Regulation 30, 47 and other applicable Regulations of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, if any, we are submitting herewith scanned copies of Newspaper Advertisement issued for the kind attention of the Shareholders of the Company regarding the intimation of 43rd Annual General Meeting, Remote E-Voting/E-Voting information and Book Closure etc. as published in the "Business Standard" (English Newspaper-All India edition) and "Aajkaal" (Bengali vernacular Newspaper-Kolkata edition) both also having electronic editions, on Wednesday, 6th August, 2025.

Kindly take the same on your record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For Emami Paper Mills Limited

Debendra Banthiya Company Secretary M.No. F-7790

Encl.: as above





EMAMI PAPER MILLS LIMITED

Business Standard KOLKATA | WEDNESDAY, 6 AUGUST 2025



EMAMI PAPER MILLS LIMITED

CIN: L21019WB1981PLC034161

Registered Office: 687, Anandapur, 1st Floor, E.M. Bypass, Kolkata -700107 Phone: 91-33-6613-6264

e-mail: investor.relations@emamipaper.com website : www.emamipaper.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

43rd Annual General Meeting and Remote E-voting / E-voting Information

Notice is hereby given that the Forty-third Annual General Meeting ("AGM/43rd AGM") of the Shareholders of Emami Paper Mills Limited ("the Company") will be held on Wednesday, 3rd September, 2025 at 11.30 A.M (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Circulars issued thereunder by the Ministry of Corproate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") to transact the businesses as set out in the Notice convening the 43rd AGM.

The Notice of the AGM along with the Annual Report for the year 2024-25 including the Financial Statements for the year ended 31st March 2025 ("Annual Report") will be sent only by email to all those Shareholders, whose email addresses are registered with the Company / Depository Participants / Registrar and Transfer Agents ("RTA") as on Friday, 1st August 2025 in accordance with the MCA and the SEBI Circulars. A letter providing a web-link and QR code for accessing the Annual Report will be sent to those Members who have not registered their Email IDs.

Shareholders can join and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. Attendance of the Shareholders attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The Notice of the AGM and the Annual Report will also be available on the website of the Company at www.emamipaper.com, the website of Central Depository Services (India) Ltd ("CDSL"), the agency appointed for conducting the e-voting at www.evotingindia.com and the same will also be available on the websites of the Stock Exchanges on which the securities of the Company are listed i.e. at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively

The detailed instructions for joining the AGM through VC/OAVM and the manner of participation in the remote e-voting and casting votes through the e-voting system during the Annual General Meeting are provided in the Notice of AGM. Shareholders are requested to go through the Notice carefully, particularly the instructions given therein for attending the AGM and matters associated therewith.

Shareholders are requested to submit their PAN, or intimate any changes pertaining to their bank details, mandates, nominations, power of attorney, change of address, change of name, e-mail address, contact numbers, specimen signature (as applicable), etc., to their respective Depository Participant ("DP") in case of holding securities in dematerialised form and for Members holding securities in physical form to the Company's Registrar and Share Transfer Agents through Form ISR-1, Form ISR-2 and Form ISR-3 (as applicable) available at the website of the Company at www.emamipaper.com and also on the website of the RTA at www.mdpl.in.

Shareholders are encouraged to register their Bank details with the Company's RTA /the respective Depository Participant to receive the Dividends when declared by the Company directly into their Bank account through RBI approved electronic mode(s). Detailed information on the same is provided in the Notice of the 43rd AGM.

The Register of Members and Share Transfer Book of the Company will remain closed from Thursday,28th August,2025 to Wednesday, 3rd September,2025 (both days inclusive) for the purpose of AGM and dividend, if approved at the Meeting.

Tax on Dividend

Pursuant to the Finance Act, 2020, dividend income is taxable in the hands of the Shareholders, w.e.f. 1st April, 2020 and the Company is required to deduct tax at source ("TDS") from dividends paid to the Shareholders at prescribed rates. To enable compliance with TDS requirement, Shareholders are requested to complete/update their Residential status, PAN, category with their DPs if they hold shares in demat form or in case shares are held in physical form with the RTA by sending documents through email at contact@mdplcorporate.com for both residential and non-residential shareholders on or before Monday,18th August,2025. The detailed process of the same is provided in the Notice of the AGM.

The above information is being issued for the information and benefit of all the Shareholders of the Company end is in compliance with MCA Circulars and SEBI Circulars Circulars.

Place: Kolkata Date: 5th August, 2025 Emami Paper Mills Limited, Debendra Banthiya Company Secretary M.No. - FCS 7790

11005.//(911011110.CUIT/DUI · https://nirlonltd.com/stmt

We once again request to a the campaign initiated by the MC Company / its share transfer ag either to "Nirlon Limited, Pahad (East), Mumbai 400 063, or ti India Pvt. Ltd. (MUFGIIPL)(fo 101, 1st Floor, Embassy 247, L +91 8108116767, Toll Free no mutg.com, Website: www.in.m

Cor

Mumbai, August 5, 2025

Plot No 31P and 32, Tow E-mail- con STATEMENT OF F

PARTICULARS

Total Income

Net Profit / (Loss) from Ordin activities (before tax, Excepti &/or extra-ordinary items) Net Profit / (Loss) (before to After exceptional &/ or extra-ordinary items) Net Profit /(Loss) for the peri after tax (after Extraordinary Total Comprehensive Income the period (Comprising Profit (Loss) and other Comprehen income for the period) **Equity Share Capital** Earning Per Share (of Rs.1/ (a) Basic (b) Diluted

Note:

1. The above is an extract Stock Exchanges under R Disclosure Requirements results are available on the website www.xtglobal.com 2. The results have been under the Companies (Ind Standards) Amendment R

Place: Hyderabad Date : August 05, 2025





কলকাতা বুধবার ৬ আগস্ট ২০২৫

9 **Emami**

t

ইমামি পেপার মিলস লিমিটেড

সিআইএন: L21019WB1981PLC034161

নিবন্ধিত অফিস: ৬৮৭, আনন্দপুর, ২য় তলা, ই এম বাইপাস, কলকাতা -৭০০১০৭ ফোন- ৯১-৩৩-৬৬১৩-৬২৬৪

ই-মেল: investor relations@emamipaper.com, ওয়েবসাইট: www.emamipaper.com

শেয়ারহোল্ডারদের জন্য বিজ্ঞপ্তি ৪৩তম বার্ষিক সাধারণ সভা এবং দূরবর্তী ই-ভোটিং / ই-ভোটিং তথ্য

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, ইমামি পেপার মিলস লিমিটেড (কোম্পানি) এর শেয়ারহোল্ডারদের তেতাল্লিশতম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম/৪৩তম বার্ষিক সাধারণ সভা) ৩ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ বুধবার সকাল ১১.৩০ মিনিটে (ভাস) ভিডিও কনফারেনিং (ভিসি) / অন্যান্য অভিও-ভিজ্ঞায়াল মাধ্যম (ওএভিএম) এর মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে, যা কোম্পানি আইন, ২০১৩ এর প্রযোজ্য বিধান এবং কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রণালয় (এমসিএ) এবং সিকিউরিটিজ আন্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সেবি) কর্তৃক জারি করা সার্কুলার অনুসারে ৪৩তম বার্ষিক সাধারণ সভা আহানের বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখিত ব্যবসা পরিচালনার জন্য প্রযোজ্য হবে।

২০২৪-২৫ সালের বার্ষিক প্রতিবেদনের সাথে বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশ, যার মধ্যে ৩১ মার্চ ২০২৫ তারিখে সমাপ্ত বছরের আর্থিক বিবরণী (বার্ষিক প্রতিবেদন) অন্তর্ভুক্ত থাকবে, কেবলমাত্র সেই সমস্ত শেয়ারহোল্ডারদের ই মেলের মাধ্যমে পাঠানো হবে, থাদের ই মেল ঠিকানা কোম্পানি/ ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারী/রেজিস্টার এবং টাশফার এজেটদের (আরটিএ) সাথে শুক্রবার, ১ আগস্ট, ২০২৫ তারিখে এমসিএ এবং সেবি সার্কুলার অনুসারে নিবন্ধিত। বার্ষিক প্রতিবেদন অ্যাক্সেস করার জন্য একটি ওয়েব-লিঙ্ক এবং কিউ আর কোড প্রদানকারী একটি চিঠি সেই সমস্ত সদস্যদের পাঠানো হবে যারা তাদের ইমেল আইডি নিবন্ধন করেননি।

শেয়ারহোন্ডাররা ভিসি/ওএভিএম সুবিধার মাধ্যমে এজিএম-এ যোগদান এবং অংশগ্রহণ করতে পারবেন। কোম্পানি আইন, ২০১৩ এর ধারা ১০৩ এর অধীনে কোরাম গণনার উদ্দেশ্যে ভিসি/ ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজিএম-এ অংশগ্রহণকারী শেয়ারহোল্ডারদের উপস্থিতি গণনা করা হবে। এজিএম-এর নোটিশ এবং বার্ষিক প্রতিবেদন কোম্পানির ওয়েবসাইট www.emamipaper. com, সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল) এর ওয়েবসাইট www. evotingindia.com-এ পাওয়া যাবে এবং কোম্পানির সিকিউরিটিজ তালিকাভক্ত স্টক এন্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট যথাক্রমে www.bseindia.com এবং www.nseindia.comএও পাওয়া যাবে।

বার্ষিক সাধারণ সভায় ভিসি/ওএভিএমের মাধ্যমে এজিএমে যোগদানের বিস্তারিত নির্দেশাবলী এবং রিমোট ই-ভোটিংয়ে অংশগ্রহণ এবং ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে ভোট দেওয়ার পদ্ধতি এজিএমের নোটিশে দেওয়া আছে। শেয়ারহোল্ডারদের নোটিশটি, বিশেষ করে এজিএমে যোগদানের জন্য এতে দেওয়া নির্দেশাবলী এবং এর সাথে সম্পর্কিত বিষয়গুলি সাবধানতার সাথে পড়ার জন্য অনুরোধ করা इट्छा

শেয়ারহোল্ডারদের অনুরোধ করা হচ্ছে যে, তাদের প্যান নম্বর জমা দিন, অথবা তাদের ব্যাঙ্কের বিবরণ, ম্যান্ডেট, মনোনয়ন, পাওয়ার অফ অ্যাটর্নি, ঠিকানা পরিবর্তন, নাম পরিবর্তন, ই-মেইল ঠিকানা, যোগাযোগ নম্বর, নমনা স্বাক্ষর (প্রযোজ্য ক্ষেত্রে) ইত্যাদি সম্পর্কিত যেকোনো পরিবর্তন তাদের নিজ নিজ ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারী (ডিপি) এর কাছে জমা দিন, যদি তারা ডিমেটিরিয়ালাইজড আকারে সিকিউরিটি ধারণ করে এবং যারা ফিজিক্যাল আকারে সিকিউরিটি ধারণ করে তাদের জন্য কোম্পানির রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্টদের কাছে ফর্ম আইএসআর-১, ফর্ম আইএসআর-২ এবং ফর্ম আইএসআর-৩ (প্রযোজ্য ক্ষেত্রে) কোম্পানির ওয়েবসাইট www.emamipaper.com এবং আরটিএ- এর ওয়েবসাইট www.mdpl.in এ উপলব্ধ।

শেয়ারহোষ্ডারদের তাদের ব্যাংকের বিবরণ কোম্পানির আরটিএ/সংশ্লিষ্ট ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারীর কাছে নিবন্ধন করতে উৎসাহিত করা হচ্ছে যাতে তারা আরবিআই অনুমোদিত ইলেকট্রনিক মোড(গুলি) এর মাধ্যমে কোম্পানি কর্তৃক ঘোষিত লভ্যাংশ সরাসরি তাদের ব্যাংক অ্যাকাউন্টে গ্রহণ করতে পারে। এই বিষয়ে বিস্তারিত তথ্য ৪৩তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তিতে দেওয়া হয়েছে।

সভায় অনুমোদিত হলে, বার্ষিক সাধারণ সভা এবং লভ্যাংশের উদ্দেশ্যে কোম্পানির সদস্য নিবন্ধন এবং শেয়ার স্থানান্তর বই বহস্পতিবার, ২৮ আগস্ট ২০২৫ থেকে ব্ধবার, ৩ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ (উভয় দিন অন্তৰ্ভক্ত) পৰ্যন্ত বন্ধ থাকবে।

লভ্যাংশের উপর কর

অর্থ আইন. ২০২০ অনুসারে, শেয়ারহোন্ডারদের হাতে লভ্যাংশ আয় করযোগ্য, অর্থাৎ ১লা এপ্রিল, ২০২০ থেকে এবং কোম্পানিকে নির্ধারিত হারে শেয়ারহোন্ডারদের প্রদন্ত লভ্যাংশ থেকে উৎসে কর (টিডিএস) কাটতে হবে। টিডিএসের প্রয়োজনীয়তা মেনে চলার জন্য, শেয়ারহোল্ডারদের অনুরোধ করা হচ্ছে যে তারা যদি ডিম্যাট আকারে শেয়ার ধারণ করে থাকেন অথবা যদি শেয়ার আরটিএ-তে বাস্তবিক আকারে থাকে, তাহলে তাদের আবাষিক অবস্থা, প্যান, বিভাগ, ডিপি-র সাথে পরণ/আপডেট করুন। আবাসিক এবং অনাবাসিক উভয়/श্বায়রিয়েন্ডারদের জন্য contact@mdplcorporate.com ইমেলের মাধ্যমে নথিপত্র প্রেরণ করুনা কর বিস্তার্মিত প্রক্রিয়া বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তিতে দেওয়া হয়েছে।

এমসিএ সার্কুলার এবং সেবি সার্কুলার জিমুসারে উপরোক্ত তথ্য কোম্পানির সকল শেয়ারহোল্ডারদের তথ্য এবং সুবিধার জন্য জারি করা হচ্ছে এবচুএটি।

ইমামি পেপার মিলস লিমিটেডের জন্য, দেবেন্দ্র বান্তিয়া কোম্পানি সচিব এম.নং.এফসিএস ৭৭৯০

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ৫ আগস্ট ২০২৫